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СОДЕРЖАНИЕ АЛЬБОМ

Обозначение Наименование йэл-зо
листов

Стр,

АРБИ ВЫ по рабочим чертежам 
основного коглплекта 
марки АР I 3

ICTJI ВМ по рабочим чертезам 
основного коглплекта 
марки К&
Монолитные конструкции 6 Ч

Ш1Л2 ВМ по рабочим чертежам 
основного коглплекта 
марки КЕ
Сборные конструкции 1 10

ВКВМ Ш по рабочим чертежам 
основного коглплекта 
гларки ВК. I 11

ОВШ ВМ по рабочим чертежам 
основного коглплекта 
марки ОВ 2 11

ЭОВМ ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки ЭО I 13

ССВМ ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки СО 2 14

АОБВМ ВМ по рабочим чертежам 
основного коглплекта 
марки АОВ г 18

L
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Наименование материала и 

единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Пиломатериалы, качественные.
2 необрезные, .адЗ 533100 и з 24.4
3 Расход пиломатериалов в к р у г -

4 лом лесе, м3 и з 39.0 .
5 Плиты древесно-волокнистые 553622 055 417.0
6 твердые, м2
7 Паркет штучный, 536184 055 165.0
8

К и р п и ч  строительный (лицевой).
9 тыс.шт 574120 798 35.4
10 Кирпич строительный кевами-
II ческий, тыс.шт 574120 798 12 0  г 6
12 Цемент, приведенный к марке.
13 "400". т 573II2 168 35.0
14 Линолеум, м2 577100 055 332.0
15 Плитки, керамические (метлах-
16 окне) для пола, 575240 055 26,0
17 Руберойд, м2 577402 055 1644.0
18 Стекло оконное (заводской
19 ассортимент). м2 59II2Q 055 190.0

20

Привязан

Т.п. АРЗМ

ВЫ по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки АР

Стадия Лист Листов

Р.Ч. I
Согозгипволесхоз

250Ц-03 Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного
2 качества 0930С0
3 Сталь авма'турнкая класса А-1,т 168 0,721
4 Сталь мелкосортная 093300 168 0.515
5 i 10 168 0.050
6 катанка 093400 168 0.206
7 i  8 168 0.023
8 i 6 168 0.018
9 Сталь авматурнкая класса
10 A-II. т 168 0.006
II Сталь мелкосортная 093300 168 0.006
12 Сталь арматурная класса
13 А -Ш . т 093004 168 0.629
14 Сталь мелкосортная 093300 168 0.300
15 6 Ю 168 0.031
16 Катанка 093400 168 0.329
17 Сталь арматурная класса
18 А-1У. т 093006 168 I f 874
19 Сталь мелкосортная 093300 T f i f l Т,874

20

Привязан

Инв. №

гип
Нач.от, [.Рогачёв
гЯВ.ГП

Маричева

Сафина
ТП K2I.BM

Знз.И ; атГСтедд Шеба-; н!М по чертежам основного 
комплекта марки KEI. 
Монолитные конструкции

Стадия Лист Листов

СЬ/оз гм/?/* о л ес ко 3

25074-03 5 Формат А4
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a Наименование материала и

Код
Кол. ПримечаниеH<j

Ol
Z

единица измерения материала ед
изм

i Итого портового проката
...

2 обыкновенного качества 168 3.231
3 Сталь соптовая C93IC0
4 093200
5 093300 168 0.032
6 Прокат листовой валовой 097100
7 097200
8 097300 168_0.ДЮХ_
9 Итого стали в натуоальной
10

МЯО Ой 168 0.033
II в том числе по укоупненномч
12 сортаменту
13 сталь мелкосоотная 093300
14 095300 168 0.032
15 сталь толстолистовая ряловых
16 марок (от 4 мм), т 097100 168 0*001 _
17 металлоизделия поомшшенного
18 назначения (метизы), т 120000
19 проволока стальная низкоугле-
20 ротшотая обыкновенного ка-
21 чества лля железобетона, т I2I300 168 0.050

£ 22 В-1
гs 23 тгооволока стальная низкоугле-Xs00 24 полистан пепиолического гоо-
2
<15

25—Филя, т________________________ I2I400 168 1.027

HI

Привязан

Инв. №

Ш . Е . 1
Лист

2

25074 -0 3  6 Формат A 4
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*Оа Наименование материала и

Код
Кол. . ПримечаниеНU01Z

единица измерения материала ед
изм

1 BP-I
2 Сетка стальная сварная арма-
3 ттрная 127600 168 0.024
4 В-1
5 Итого металлоизделий про- Т2ТЯПП
6 мшитенного назначения I2I400
7 122400
8 125000
9 127600 168 1.100
10 Итого стали приведенной к
II стали класса A-I 168 6Г894
12 То же к стали Ст.З 168 0.033
13 Всего стали приведенной к
14 классу Д-Т и Ст.З 168 6.894
15 Сталь сортовая конструкционная 095000
16 Прокат из стали марок 16Г2АФ. 095002 168 0.037
17 Т2ГН2МФАЮ. 12Г2СГЛФ для метал-
18 Л0 КОНСТРУКЦИЙ
19 Прокат из стали Ст.З 168 0.302
20 L 50x32x4 166 252,000
21 L75x50x8 166 7f45Q „

1 22 L 110x70x8 166 3,930шXX 23 Ст. КР. i  8 166 10.920i30Q 24

та»- 25

тп

Привязан

Инв. №

KSI.BM
Лист

3

25074-03  7 Формат А 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед
изм

1 Сталь полосовая лисиной
2 60-200 мм. кг̂ 166 17.740
3 Итого стали сортовой констстк-
4 иионной в натуральной массе 168 0.339
5 в том числе по укрупненному
6 сортаменту___________________ .
7 Сталь крупносортная, т_______ _ _ 093100
8 095100 168 0.030
9 Сталь соеднесортная. т . 093200
10 095200 168 0.298
II Катанка, т . 093400 168 о .о п
12 Итого стали сортовой конструк-
13 ционной приведенной к стали
14 Ст.З. т 168 0.360
15 Всего с о р т о в о г о  проката обык-
16 новенного качества. Стали
17 СОРТОВОЙ конструкционной.
18 Листового проката, металлоиз-
19 ттелий гтомшшенного назначения
20 в натуральной массе, т 168 4.703
21 в том числа по укрупненному

¥
rs
iЯCD

22 сортаменту
23
24

Сталь крупносортная, т 093100
095100 168 0,030--

П
од
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 и
 д

ата
 

|

25

fПривязан

ц
Ъс
1
ёX

i'1нв. №

ТП KKI.BM |
Лист

4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Коп. Примечание

материала ед
изм

i Стал" пяот~тг0 0̂ птная. т 093200
2 0952СО 168 0.298
3 Сталь мелкосортная, т •. 093300
4 095300 168 2.727
5 Катанка, т 093400 168 0,546
6 Сталь толстолистовая рядовых
7 марок (от 4 мм), т 097100 168 0,001
8 Всего приведенной стали
9 к классу А-I  и Ст.З. т 168 7,287
10 в том числе:
II на изготовление монолитных
12 железобетонных и бетонных
13 конструкций 168 0,200
14 Чя изготовление сборных же-
15 леяобетонных и бетонных кон-
16 отрутщий 1ба
17 Строительные стальные конст-
18 РУШ1ИИ 168 0.360
19 Трубы стальные I3I700
20 I3I900
21 137300

z 22 138300
XX 23 138500 168 0.006i
ЯCD 24 Трубы сварные водогазопровод-
<nк 25 ные (газовые) 138500 168 0,006

Привязан

Инв. N°
Лист

25074  -0 3  9 Формат А 4
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2 Песок строительный природный,

Наименование материала и 
единица измерения

Код

материала

Щебень, м3 57III0

ед
изм

и з

Кол. Примечание

136,23С

2. _м2______________________________
4 Цемент__________________________
5 Портландцемент_______________
6 М300, т_____________________
7 М400. т________________________
8 Цемент приведенный к марке 400
9 (всего), т_____________________
ю в том числе на:________________

571140 
573000 
573110 
573151 
573112

11
12
13

14

15

16

изготовление монолитных же­
лезобетонных и бетонных кон­
струкций, т_____________________
Изготовление сборных железо­
бетонных и бетонных конструкций 
т________________________________

ИЗ 102,17с

168
168

168

20.033
25,845

43*874

168 1,601

168 _ _42*_27_3
17

18 

19

20

21
22

23

24

25

Привязан

Инв. №

KEI • В1Л
Лист

6
2 5 0  74 - 0 3  fO  Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

i Блоки фгаламентов 58II00 66.810

2 . Плиты (Алишамен то в 581300 18,410

3 Певемычки 582800 7,972

4 Плиты переплытий 584200 71,370

5 Элементы лестниц 589100 4,246

6 . Ацхитекттцно-стооительные
7 элементы знаний 589400 1.480

8

9

I0

II

I2

I3

I4

I5

I6

I7

I8

I9

20
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И не. №
ran Матэичева у

т п  K S 2 .3 MНач.от; :.Рогаяёв Т Й гЗав.гр Сатина

|И
нв

 
№
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од

л.
]

Иня.Тк Стеолико ВМ по оабочим чертекам Стадия Л ист Л истов

основного комплекта 
марки КЕ2.
Сборные конструкции

Р 1 I
Союзгипролесхоз

25074-03 14 Ф орм ат А 4
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единица изм ерения

К о д
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Сталь листовая толщиной от
2 I до 3.9 мм. т 0973GG 168 0.05
3 Трубы стальные водогазопровод-
4 ные оцинкованные легкие, т 138500 168 0,204
5 т 138500 006 84.0
6 Трубы стальные электро-
7 сварочные, т 137300 168 0.04
8 м 137300 006 4,0
9 Трубы чугунные напорные, м 14 6100 006 5.0
10 Санитарно-техническое обору-
II дование
12 Унитаж. шт 496500 796 3
13 Умывальник, шт 494400 796 4
14 Кэаска масляная, кг 231000 116 2,62
15 Трубы пластмассовые, м 224812 006 57 f0
16 т 224812 168 0.067
17

18

19

20

Привязан

тп ВК.ВМ

ЗН по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки ВК

Стадия Л ист Л истов

Р I I

Союзгицролесхоз

250 74 -0 3  12 Ф орм ат А 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1 Сталь сортовая конструкционная
2 и поокат листовой в натуоаль-
3 ной массе, т
4 в том числе по ткоупненному
5 соотаменту:
6 Сталь мелкосоотная. т 095300 168 0.46
7 сталь соеднесортная, т 095200 168 0 .2 0

8 сталь крупносортная, т 095100 168 0 .1 2

9 сталь тонколистовая толщиной
10 от Тг9 по 3 .9  мм. т 097200 _ т 0.14
II сталь толстолистовая рядовых
12 марок ( от 4 мм)f т 097100 168 0 .1 2

13 Радиаторы отопительные,
14 сталь кровельная листовая
15 (от 0 5 до 0 ,8  мл), т 097400 168 0.82
16 Трубы стальные:
17 трубы стальные водогазопровод-
18 ные черные, м 138500 006 90
19 т 138500 168 0.16
20

Привязан

Инв. №

ш=£
ОС

г ж
Нач. от: г. Рогачёв
Н.конг).Годунов а

Маричева
ТП ОВ.ВМ

Зав.гр
Инж.

Шамис 1199,
Лобжащщзе^с, ВМ по рабочим чертежам 

основного комплекта 
марки ОБ

Стадия Лист Листов

Союзгипролесхоз

2 S 0 7 4 - 0 S  / $  Формат А4
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Наименование материала и 

единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

I Трубы стальные:
2 тсубы стальные водогазо-
3 проводные черные, м 1 3 8 5 0 0 0 0 6 90
4 т 1 3 8 5 0 0 1 6 8 0 ,1 6

5 трубы стальные катаные
6 (общего назначения) м I3 I9 C C 0 0 6 ЗСО
7 т I 3 I 9 0 0 1 6 8 0 .4 5
8 экм 4 9 3 5 1 0 0 8 4 1 0 5 .4

9 Шнур теплоизоляционный из
I0 минеральной ваты, 5 7 6 2 0 0 И З 0 ,1 2

II Стеклопластик рулонный для
I2 теплоизоляции РСТ. м2 2 2 4 0 0 0 0 5 6 4 , 7
I3 Краска масляная, кг 2 3 1 0 0 0 1 6 6 33
I4

I5

I6

I7

I8

I9

20

2I

22

23

24

25

Привязан

Инв. №
Лист

250 7Ц -О  Э Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1
П р о к а т  ч е р н ы х  м е т а л л о в

2 П о л о п а  3 x 4 0 .  Г 0 С Т 6 0 0 9 - 7 4 .  т 0 9 3 5 0 0 1 6 8 0 . 0 9

3
Т р у б ы

4
■■ ■■ ■ ■■ J

T n v r tp  ттп.лр гп w k ю т т л о п и л н а я

5
с р е д н е г о  т и п а .

6
Т У 6 - 1 9 - 2 1 5 - 8 3

7
П В Х - В - Р - З П 2 0 У .  м 2 2 4 8 2 1 0 0 6 1 3

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

25074 -03  *5 Формат А4
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Наименование материала и 

единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

I ТЬокат четэных металлов
2 Катанка 6. Г0СТ259С-РР. т 0S34CC Т6В 0.0014
3 Полоса 4x40. Г0СТ6СС5-74. т 09350С 168 0.0063
4

5

6

7

8

9

I0

II

I2

I3

I4

I5

I6

I7

I8

I9

20

В
за

м
. 

ин
в.

 
N

s 
|

Привязан

П
од
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сь

 
и 

да
та

 
|

Инв. №

г л п Матэичава
ш  3 0 . в мН э ч . о т : [.Рогачев

F .  7*0IT T ) . Р а  з ч в а  е з а

|И
нв

. 
№

 п
од

л.
 |

Р а н .  г р . Р а з у в а е в з ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 
главки Э0

Стадия Л ист Л истов

Иня. Рчмяннев 3 Р I I

Союзгицролесхоз

2 5 0 7 4 -0 3 16 Ф ормат A 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 I . Тоубы
2 Тпубн ЗЯПТИТНЫР ТТ.ЛЯТ 3.7ТРКТВО-
3

п р о в о д о к

4

5 Труба стальная зологазо-
6 проводная легкая Г0СТ3262-75
7 25*2, Я гл I373C0 006 10
8 КП I373C0 166 212
9

10 Труба поливинилхлоридная
II типа "У” наружным диаметром
12 25 мм о раструбом, изготов-
13 ленная из в т о р и ч н о г о  сырья
14 туб-19-215-83
15 ПЗХ-В-Р ЭП25У м 224721 006 30
16

17

18

19

20

2
ШIX
i
ГО<+>Ш

Привязан

П
од

пи
сь

 
и 

да
та

 
|

Инв. №

ГИЛ 'Ларичева
тп сс.вмНач.от: [.Рогачев

К. копт ). Р а в у в а е за
С
сС
0  
С01Z
CDXX

Рав. го Разуваев а "RM п о  п я б о н и м  т т р о т е и а м Стадия Лист Листов

Рнж. Ладыгина
XJiil l l\J  iJQKJW Т, хДШ T.O L7 J- W^XlGUvl

основного комплекта 
маски СС

Р 1 2

Zf07<<-03 /7 Формат A4
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 

21

Наименование материала и 
единица измерения

Код

материала

2. Прокат черных металлов

ед.
изм.

Кол. Примечание

Металлоконструкции
для заземления

Полоса Г0СТ103-76 093300

4x40 кг 166

Сталь круглая Г0СТ2590-ЯЯП9 093300
12 кг 166

кг 093400 166 7 ,7

22

23

24

25

с£
ОС

тп

Привязан

Инв. №

с с . в м

Лист

2

Z5074 -0 3  Формат А 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 I- Тпубы
2

3 Тоубы защитные для электро-
4

ПРОВОДОК
5

6 Трубы из непластифицированного
7 поливинилхлорида ТУ6-19-215-83• 224821
8 ________ ПВХ-3-Р-ЗШ6У м 006 20
9 ПВХ-В-Р-ЭП20У М 006 15
10 ПВХ-В-Р-ЭП25У м 006 3
II

12 Трубы для трубных
13 ПРОВОДОК
14 'Труба стальная бесшовная
15 холоднодешовмивованная
16 ГОСТ 8734-75 131000
17 14x2x6000 м 006 6
18

19

20

П ривязан

тп АОВ.ВМ

BI-.I по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки АОВ

С тадия  Л и ст  Л исто в

Союзгипролесхоз

ZFO 7^ -0 3  1 3 Ф орм ат А 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед-
изм.

1 Петаллотм/кава
2 ТУ22.3988-77 483385
3 РЗ-Ц-Х-Ш15УЗ м С06 4
4 РЗ-Ц-Х-Ш22УЗ м 006 2
5

6 2. Шокат чеюных металлов
7 Полоса 4x14 ГОСТЮЗ-76 м 093300 006 10
8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ciоС

т п

Привязан

Инв. №

А0В.31Л
Лист

2
25074-03 Формат А4

Типовой проект 411-1-163.91

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293776/4293776581.htm

